UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:

Về việc thay đổi thành viên Hội

đồng tư vấn xác định nhiệm vụ

khoa học và công nghệ thuộc

lĩnh vực Sở hữu trí tuệ thực hiện

năm 2021

Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 01 năm 2021

     Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ.

 Theo Quyết định số 207/QĐ-SKHCN ngày 22/7/2020 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc Thành lập Hội đồng tư vấn xác

định nhiệm vụ khoa học và công nghệ thuộc lĩnh vực Sở hữu trí tuệ thực hiện

năm 2021, ông Nguyễn Đức On - Trưởng Ban Dân tộc tỉnhTrưởng Ban Dân tộc

tỉnh là Ủy viên Hội đồng, đã chuyển công tác từ ngày 15/10/2020.

Nay Ban Dân tộc tỉnh xin thay đổi thành viên tham gia Hội đồng tư vấn

nêu trên như sau:

Cử đồng chí Trần Văn Mẫn, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh tham gia Hội đồng

tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ thuộc lĩnh vực Sở hữu trí tuệ

thực hiện năm 2021 thay cho đồng chí Nguyễn Đức On, nguyên Trưởng Ban

Dân tộc tỉnh.

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo để Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi biết để kiện toàn thực hiện./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT (MT 03).

Trần Văn Mẫn

		2021-01-19T07:36:39+0700

		2021-01-19T07:36:39+0700